[image: image1.png]

Иркутская область

МО  «Тулунский район»

ДУМА

Тулунского  муниципального  района

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

01.03.2011 г.

№ 204
г. Тулун

Об утверждении Положения о территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

в Тулунском муниципальном районе

С целью обеспечения регулирования социально-трудовых отношений и согласования социально-экономических интересов сторон социального партнерства на территории муниципального образования «Тулунский район», руководствуясь статьей 35 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 15-оз «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Икутской области», статьей 36 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района  РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района и опубликовать в газете «Наша жизнь в присаянском крае».
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                А.А.Ташлыков